CÂMARA MUNICIPAL DE UNAd-MG

REQUERIMENTO N.° 1 	/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ- ESTADO
DE MINAS GERAIS.

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI MG
DESPACHO DE PROPOSIÇÕES
aRecebido 2 Numere-se E Publique-se
Ural-MG, 3  	20 e) doppy,oier~...-

PRESIDENTE

dk. 	r
'b / 5 2.

Zõi g .

Cai Os do Dergóstenes
Presidente

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vêm à respeitável presença de
Vossa Excelência requerer nos termos do inciso VIII do artigo 246 do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, a retirada e o arquivamento do requerimento n° 107/2019.

Termos em que
pede e espera deferimento.

Unaí, 23 de maio de 2019; 75° da Instalação do Município.

g

VEREADOR ILTON CAMPOS
LÍDER DO PHS

CWAV, I31•11CIV NUOVUN AMG
PIPIACADO QU NOW DE 01505

1•40í.5.0
DD CM0.1C+

"Nr\:?‘_
•2.

P COISMEL

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

SI
V

U
  a

ft4I
W

-
3

	Page 1